SIEMENS

Bilgi formu

5SU1353-1KK10

Figure similar

RCBO salter, 4,5 kA, 1 kutuplu+N, tip AC, 30 mA, C karakteristigi, In: 10 A, Un AC:
230V

Urin marka adi
Urdin tanimi
Urtin modeli

Genel teknik veriler

SENTRON
Kagak akim salteri/Sigorta
gecikmesiz

kutup sayisi

kutup sayisi sigortall

kutup modeli

tetikleme karakteristigi sinifi

mekanik kullanim siresi (isletim gevrimleri) tipik
asiri gerilim kategorisi

kirlilik derecesi

1P+N

10 000
Il

gerilim tlrd isletim gerilimi
izolasyon gerilimi (Ui) anma degeri
sok gerilim mukavemeti anma degeri
sok akimi mukavemeti (8/20) ps'de
tetikleme hatali akimi anma degeri
isletim akimi

e 30 °C'de anma degeri

e 40 °C'de anma degeri

e 45 °C'de anma degeri

e 50 °C'de anma degeri

e 55 °C'de anma degeri

e 60 °C'de anma degeri

e 65 °C'de anma degeri

e 70 °C'de anma degeri

e AC'de anma degeri
kagak akim tipi

Besleme gerilimi

AC
264V
4000 V
1kA
30 mA

10A
95A
93A
9A
8,7A
85A
82A
8A
10A
AC

besleme gerilimi

e AC'de anma degeri

e kontrol donanimi minimum
isletim frekansi

besleme gerilimi frekansi anma degeri

230/240 V
195V
50 Hz
50 Hz

IP koruma turd
Anahtarlama kapasitesi

IP20, terminal blok montajinda, bagli iletkenlerle birlikte

kisa devre akimi kesme kapasitesi (Icn) EN 61009-1 uyarinca 4,5 kA
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anma degeri
anahtarlama akim durumu
e EN 60898 uyarinca anma degeri
e |[EC 60947-2 uyarinca anma degeri
ana hatall anahtarlama kapasitesi (IAm) IEC 61009-1 uyarinca

enerji sinirlama sinifi

4,5 kA
15 kA
4,5 kKA

Dagitma
glc kaybi [W]
e maksimum
Uriin Detayi

1,6 W

iiriin 6zelligi
e halojensiz
e silikonsuz

Evet
Evet

Baglantilar
baglanabilir iletken kesiti tek telli
e minimum
e maksimum
baglanabilir iletken kesiti ok telli
e minimum
e maksimum
baglanabilir iletken kesiti ince telli kablo ug islemeli
e minimum
o maksimum
sikma torku vida baglantisinda
® minimum
e maksimum
pozisyon ag baglanti kablosu
Mekanik Tasarim

0,75 mm?
35 mm?

0,75 mm?
35 mm?

0,75 mm?
25 mm?

2,5N'm
3 N'm
opsiyonel olarak ustte veya altta

yukseklik
genislik

derinlik

montaj derinligi
en birimi sayisi
montaj konumu
net agirlik

agdirlik ambalaj ile

90 mm

36 mm

77 mm

70 mm

2

istege gore
2519
27149

Cevresel kosullar
ortam sicakhginin etkisi
ortam sicakligi isletim sirasinda

maks. %95 nem

e minimum -25°C
o maksimum 55 °C
ortam sicakligi depolama sirasinda
® minimum -40 °C
e maksimum 75°C
test cevrimi sayisi gevre kontroll igin IEC 60068-2-30 uyarinca 28
izinler Sertifikalar
General Product Approval
l ' K Confirmation ﬁ
EG-Konf, <2 Mg WIE
General Product Approval EMV Test Certificates other
Miscellaneous Special Test Certific- Miscellaneous Miscellaneous
ﬁé é ate
RCM
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=526&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=5596&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=458&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=476&cao=560
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=502&cao=587
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=439&ci=3020&cao=4488
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=440&ci=4242&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=445&ci=495&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=445&ci=502&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=447&ci=502&cao=553

other Railway Dangerous Good Environment

Confirmation Miscellaneous Confirmation Transport Information Environmental Con-
w firmations

EPD

Ambalajla ilgili bilgiler

Ambalajla ilgili bilgiler

Information- and Downloadcenter (Catalogs, Brochures,...)
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs

Industry Mall (Online ordering system)
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mifb=5SU1353-1KK10
Service&Support (Manuals, Certificates, Characteristics, FAQs,...)
https://support.industry.siemens.com/cs/wwi/tr/ps/5SU1353-1KK10

Image database (product images, 2D dimension drawings, 3D models, device circuit diagrams, ...)
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mifb=5SU1353-1KK10
CAXx-Online-Generator

http://www.siemens.com/cax

Tender specifications

http://www.siemens.com/specifications
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https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=447&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=447&ci=502&cao=591
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=3151&ci=454&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=4581&ci=4583&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=5669&ci=5690&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/tr/ps/5SU1353-1KK10/Certificate?ct=5669&ci=498&cao=553
Ambalajla ilgili bilgiler
http://www.siemens.com/lowvoltage/catalogs
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/product?mlfb=5SU1353-1KK10
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/tr/ps/5SU1353-1KK10
http://www.automation.siemens.com/bilddb/cax_en.aspx?mlfb=5SU1353-1KK10
http://www.siemens.com/cax
http://www.siemens.com/specifications
https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=G_I202_XX_48345
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https://www.automation.siemens.com/bilddb/interfaces/InterfaceImageDB.asmx/GetImageVariantByMLFB?interfaceuserid=TED&objecttype=60&imagevariantid=73&articlenumber=5SU13531KK10&lang=tr,XX
https://support.industry.siemens.com/cs/ww/tr/pv/5SU13531KK10
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